
Tweede wijzigingsbesluit Mandatenlijsten gemeente Schouwen-Duiveland

2017

Het college van burgemeester en wethouders;

 

overwegende dat de gemeenteraad op 21 februari 2019 de Huisvestingsverordening Schouwen-Duiveland

2019-2022 heeft vastgesteld;

 

gelet op artikel 2.1 van deze verordening, waarin is bepaald dat het gebruik van een reguliere woon-

ruimte als deeltijdwoning/tweede woning zonder vergunning van burgemeester en wethouders niet is

toegestaan;

 

gelet op het feit dat een groot aantal aanvragen voor onttrekkingsvergunningen voor deeltijdwonen

wordt verwacht en het in het kader van doelmatigheid wenselijk is om het afdelingshoofd te mandateren

voor het beslissen op deze aanvragen

besluit:

 

vast te stellen het tweede Wijzigingsbesluit Mandatenlijsent gemeente Schouwen-Duiveland 2017.

 

Aan de mandatenlijst van de afdeling Werken, wonen, leven wordt een mandaat toegevoegd met

nummer 19a waarbij de volgende bevoegdheid aan het afdelingshoofd wordt gemandateerd:

‘Besluiten tot verlenen, weigeren, en intrekken van een vergunning als bedoeld in de

Huisvestingsverordening Schouwen-Duiveland 2019 – 2022.’

Aan de specifieke bepalingen wordt toegevoegd: ‘De toepassing van de hardheidsclausule (artikel 2.4

van de huisvestingsverordening) wordt niet gemandateerd.’

 

Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie.

 

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 26 maart 2019.

Nr. 163586

GEMEENTEBLAD 3 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 163586 3 juli 20191


